
 

1 
 

 
Uchwała Nr XXXIV/296/2013 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 13 listopada 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn na lata 2013 - 2022 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, ar. 228, art. 230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust.8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt. 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2013 r., poz. 86) 
Rada Gminy Zarszyn 

 
uchwala, co następuje 

 
§1 

1. W związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie Operacji pod nazwą "Budowa placu 
zabaw, (budowa chodnika z kostki brukowej) - utwardzenie powierzchni gruntu działki 
budowlanej w Zarszynie oraz budowa zadaszonej wiaty ze sceną i zapleczem 
(koncertowa chata łemkowska) w Odrzechowej" w ramach Działania Odnowa Wsi PROW 
na lata 2007-2013 oraz otrzymaniem negatywnej oceny wniosku i brakiem 
dofinansowania wstrzymuje się realizację przedsięwzięcia na lata 2013 - 2014 w kwocie 
ogółem 310.000,00 zł, z tego w 2013 roku  - 120.000,00 zł, w 2014 roku - 190.000,00 zł. 

2. W związku z negatywną oceną wniosku o dofinansowanie inwestycji ze środków 
pomocowych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 dla projektu 
pn. "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowosielce i Odrzechowa" wstrzymuje 
się realizację przedsięwzięcia przewidzianego do realizacji w budżecie gminy na lata 
2013 - 2014 w kwocie ogółem 3 403 000,00 zł, z tego w 2013 roku - 50 000,00 zł, w 2014 
roku - 3 353 000,00 zł. 

3.  W związku z podpisaniem umowy o dofinansowanie zadania pn. "Tradycje, zwyczaje, 
przyjaźń w regionie podkarpackim" w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 
Rzeczpospolta Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 i aktualizacją harmonogramu 
zadania zmienia się finansowanie zadania w poszczególnych latach, w kwocie ogółem 
412 000,00 zł, z tego w 2013 r. - 13 400,00 zł, w 2014 r. - 398 600,00 zł. 

4. W związku ze zmianą harmonogramu rzeczowego prac zmienia się finansowanie 
przedsięwzięcia w latach 2013 - 2014 pn. "Człowiek i natura - transfer wiedzy 
i doświadczeń w Euroregionie Karpackim" realizowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka na lata 2007 - 2013. Ogólna wartość zadania to 101 960,00 
zł, z tego w roku 2013 - 28 680,00 zł, a w 2014 roku - 73 280,00 zł.   

5.   Zmniejsza się limit zobowiązań w 2014 r. związany z realizacją przedsięwzięć o kwotę  



 

2 
 

      3 498 752,00 zł. 
6. Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach   
    publicznych realizowanych w latach 2013-2014 po zmianach przedstawia załącznik Nr 2  
    do niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 2 
Upoważnia się Wójta Gminy Zarszyn do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 
określonych po zmianach w załączniku Nr 2: 
1. Dotyczących wydatków bieżących:  

 w 2014 r. w kwocie 496 875,60 zł, 

 w 2015 r. w kwocie 188 131,89 zł, 
2. Dotyczących wydatków majątkowych: 

 w 2014 r. w kwocie 580 054,00 zł.  
§ 3 

1. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na 2013 rok wprowadzonymi 
Zarządzeniem Nr 418 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 30 września 2013 r., Zarządzenia Nr 424 
Wójta Gminy Zarszyn z dnia 21 października 2013 r. oraz Uchwałą Nr XXXIV/297/2013 Rady 
Gminy Zarszyn z dnia 13 listopada 2013 r. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Zarszyn wraz z prognozą długu i spłat zobowiązań na lata 2013 - 2022 
przyjętej Uchwałą Nr XXIV/216/2012 z dnia 19 grudnia 2012 r. po zmianach. 
2. Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2022: 
  
W roku 2013: 
1. Nastąpiło zwiększenie dochodów ogółem o kwotę  527 723,36 zł, 
z tego: 
Dochody bieżące wzrosły o kwotę 535 834,36 zł, 
Dochody majątkowe zmniejszyły się o kwotę 8 111,00 zł, 
w tym: 
dochody ze sprzedaży majątku wzrosły o kwotę 9 090,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 227 723,36 zł, 
z tego: 
Wydatki bieżące wzrosły o kwotę 561 306,36 zł, 
w tym: 
wydatki na obsługę długu zmniejszyły się o kwotę 70 000,00 zł. 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwotę 333 583,00 zł. 
 
3. Nastąpiło zwiększenie planowanej nadwyżki budżetu o kwotę 300 000,00 zł. 
4. Nastąpiło zwiększenie rozchodów o kwotę 300 000,00 zł. 
5. Nastąpiło zmniejszenie kwoty długu o kwotę 300 000,00 zł. 
 
W roku 2014 



 

3 
 

 
1. Nastąpiło zmniejszenie dochodów ogółem o kwotę 2 000 000,00 zł, 
z tego: 
Dochody majątkowe zmniejszyły się o kwotę 2 000 000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 1 750 000,00  zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwotę  1 750 000,00 zł. 
 
3. Nastąpiło zmniejszenie planowanej nadwyżki budżetu o kwotę 250 000,00 zł 
4. Nastąpiło zmniejszenie rozchodów o kwotę 250 000,00 zł. 
5. Nastąpiło zmniejszenie kwoty długu o kwotę 50 000,00 zł. 
 
 
W roku 2015 
 
1. Nastąpiło zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 50 000,00  zł, 
z tego: 
Wydatki majątkowe zwiększyły się o kwotę 50 000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanej nadwyżki budżetu o kwotę 50 000,00 zł 
3. Nastąpiło zmniejszenie rozchodów o kwotę 50 000,00 zł. 
 
3. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zarszyn wraz z prognozą kwoty długu na lata 
2013 - 2022 po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 
 

§ 5 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


